
Sak: 19.30 Vei Vikebø ‐ vedlegg til søknad og nabovarsling.            

 

 

 

SØKNAD OM DISPENSASJON, eiendom gnr 345 bnr 10 m/flere i Alver kommune 

Sak:	vei	vedlikehold	og	utvidelse	av	vei.		 

Det søkes på vegne av tiltakshavere om dispensasjoner for etablering av konstruksjoner nær 
nabogrenser, og for utvidelse av eksisterende vei, samt forlengelse av eksisterende vei.  

Området som berøres av tiltaket går over flere formålssoner i arealplankartet.  Gul sone for 
bustader, grønnstruktur (GR), omsyn landbruk (H510) og naturområde. Dette er omsøkt i 
tidligere dispensasjonssøknad B-1.  

Vi er blitt opplyst fra saksbehandler at området tiltaket ligger i er innenfor verneområdet H_190, 
og at det må søkes disp. i den forbindelse. Vi ser ikke sammenheng, men antar det er rett hva 
saksbehandler opplyser. Det søkes samtidig om fritak i fra nabovarsling for denne dispensasjon, 
da den ikke har noe betydning for naboer utover hva som allerede er varslet.  

	
Søknad	om	dispensasjon	fra	KPA	pkt	4	–	Sone	med	Arealomsyn		jf. pbl § 11-8	

 
Andre sikringssoner (H190)  
H190_1 Rylandsvassdraget ‐ verneplan for Rylandsvassdraget	

Argumentasjon	for	å	gi	dispensasjon:																																																																																															
Etablering av gruset vei ansees å ikke berøre landbruksinteresser, eller medføre utslipp til 
vassdrag eller terreng.                                                                                                                                    
Tiltaket ligger forholdsvis langt unna vassdrag/myrområdene som tilhører Rylandsvassdraget. 
Nærmeste myrområde er Skintveittjørna, som ligger anslagsvis 100m -250m unna, målt i 
horisontal linje.                                     	

Vei vil få grøfter og nødvendig VA infrastruktur inkl. sandfalls kummer der hvor det ansees som 
nødvendig for å hindre avrenning av grus til vassdrag/ terreng.  

Det vises videre til tidligere innsendt søknad om disp, disp B-1 for ytterligere argumentasjon.  

På overstående grunnlag mener vi det bør kunne gis dispensasjoner som ønsket.  

 

Denne	dispensasjons	søknad	gjelder	kun	for	søknad	som	omhandler	vei	og	tilhørende	
konstruksjoner	i	den	forbindelse.	Bergen 03.08.2020	
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